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Regler för bokning av föreläsning, kurs, utbildning 2010 

SISU Idrottsutbildarna Skåne erbjuder för den skånska idrotten föreläsningar, kurser och utbildningar. 
Läs mer om innehåll och priser i vår utbildningskatalog.  

 

Förfrågan och bokning  

Bokning/förfrågan av föreläsning, utbildning och kurs görs genom Skåneidrottens konsulenter eller 
via utbildningsadministrationen på SISU.  

Bokning kan endast ske senast en månad innan önskat kurstillfälle 

I samband med förfrågan/bokning skall beställare om möjligt ange mer än ett önskemål om 
kursdatum, målgrupp och förväntat antal deltagare samt uppgifter om kontaktperson med namn, tel 
ev e-post och fakturaadress.  

Bokning av utbildningsinsats anses som bokad när bekräftelse skickats till beställare (kontaktperson).  

Bekräftelse skall innehålla uppgifter om föreläsare/utbildare, kursdatum, tid och plats samt pris för 
avtalat uppdrag. 

 

Genomförande 

Beställare står för lokal avsedd för utbildning, utbildningsutrustning (blädderblock, filmduk) enligt 
checklista och ev förtäring och samt ansvarar för att det praktiska ordnas i samband med 
föreläsningen, kursen eller utbildningen.   

SISU ansvarar för att skicka utvärderingsblanketter och ev kursmaterial till beställare alternativt till 
föreläsare/utbildare som skall genomföra uppdraget.  

 

Avbokning  

Avbokning kan ske senast två veckor innan fastställt kursdatum utan att någon avgift utgår.  

Om en kurs, utbildning avbokas senare än 2 veckor innan planerat datum skall denna betalas enligt 
prislista plus en administrationsavgift på 400 kr.  

Om en kurs, utbildning flyttas efter bokning utgår en administrationsavgift på 400 kr.  

Avbokning eller förändring av kursdatum sker ALLTID genom utbildningsadministrationen på SISU. 

 

Betalning 

Faktura skickas till kontaktperson/fakturaadress om inget annat är överenskommet. 

 

Prislista 

Priser för föreläsning, kurs och utbildning regleras av SISU. 

Kursmaterial ingår normalt INTE i priset för föreläsning, kurs och utbildning utan regleras separat och 
är beroende på antal deltagare.  


